
ประกาศองคการบริหารส่วนจังหวัดเขียงรูายู
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ า้งโครงการขุดลอกหนองผักหนามใน

ใช้ประโยชน์ร่วมกันระหว่าง

(๔,๐00.๐0 ดร.ม.) ลึก

หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า

ม.๒๐
ม.๗ ต.บัวสลี อ.แม่ลาว จ.เขียงราย สภาพเดิม

๑.๐๐

๑๐,๘๐๐.๐๐ ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลน

 ต.ป่าออดอนชัย อ.เมืองเขียงราย
พีนที่โดยเฎลี่ย ๒.๒.00 ไร่

ม. ขุดลอกใหม่ให้มืพื้นที่โดยเป็ลี่ย ๒.๒-0๐ ไร่ (๔, ๐๐๐.๐๐ ตร.ม.) ลึก ๓.๗ ๐ น.

อบจ.ชร. กำหนดและรายการูที่
(สำนักช่าง) โดยวิธีเสพาะ เจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเขียงราย ได้มีหนังลือเชิญชวนสำหรัน จ า้งโครงการขุดลอกหนฐงผัน
หนามใน ม^๒๐ ต.ป่าอ้อดอนชัย อ.เมืองเขียงราย ใช้ประโยชน์ร่วมกันระห ว่าง ม,,J ตนัาJ ^ จ.เชียงราย
สภาพเดิมพื้นที่โดยเฉลี่ย ๒-๒-๐๐ ไร่ (๔,

(๔,๐0๐.๐๐ ตร.ม.) ลึก
๐๐๐.๐๐ ตร.ม.) ลึก ๑,๐๐ ม. ชุดลอกใหม่ให้มีพื้นที่โดย!,ฎลี่ย ๒-๒-๐0 ไร่

.๗๐ ม. หรือปริมาตรดินชุดไม่น้อยกว่า ๑๐,๘๐๐.๐๐ ลบ.ม. รายละเอียดตามแบนแปนน
และรายการทื อบจ.ชร. กำ หนด (สำนักช่าง) โดยวิธีเฉพาะเจาะถูง นั น้

จ า้งโครงการขุดลอกหนองผักหนามใน ม.๒๐ ต.ป่าอ้0ด0นซัย อ.เมืaงเชียงราย ใช้ประโยชน์ร่ามกัน
ระหว่าง ม.๗ ต.บัวสลี อ.แม่ลาว จ.เชียงราย สภาพเดิมพื้นที่โดยเฎลี่ ย ๒.๒.๐๐ ไว่ (^^
ขุดลอกใหม่ให้มีพื้นที่โดยเฉลี่ย ๒-๒

๐๐๐.๐๐ ตร.ม.) ลึก ๑.๐
ไร่ {๔,๐๐๐

๐ ม.
.๐๐ ตร.ม.) ลึก ๓.๗๐ ม หรือปริมาตรดินขุดไม่น้aยกว่า

๑๐,๘๐๐.๐๐ ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ฐบจ.ชร สำ หน^ (สำนักช่าง) โดยวิธีเฉพาะ
จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บรูนัห ห า้เล็บการโยฐา สำ กั̂  (ส่งออก,
ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น

-๐๐

เจ

ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริ
าะจง

การ,ผู้
๔๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทก้าน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ มแร,;.

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั ง้ปาง

ประกาศ ณ ว นัที่ ๘ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๔๒๗

ปำ^
(นายกฤศ โพธสุธน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหาด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเขียงราย


